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ÖVERBLICK

Lyxigt hem till salu i Turó Park, med 544 m², 70 m² terrass,
relaxavdelning och fyra parkeringsplatser.

Lyxigt hem med utsikt över gatan Ferran Agulló beläget i en byggnad med en vacker
entré och conciergeservice. Närmare bestämt ligger det på Johann Sebastian Bach
Avenue, i hjärtat av det prestigefyllda området Turó Park (Barcelona).

Denna eleganta lägenhet renoverades för 10 år sedan med utsökt smak och lyxiga
ytor, såsom italienska skjutdörrar, designade badrum, skåp i massivt trä och väggar
fodrade med tekniskt tyg. Det är ett bekvämt och ljust hem tack vare sina nio
balkonger, en i varje rum.

Dagområdet är ett öppet utrymme som inkluderar ett imponerande vardagsrum, en
sofistikerad matsal och tillgång till terrassen i sydostläge. Köket utmärker sig för sin
avancerade design och teknik, med varumärkena Gaggenau och Teppanyaki,
induktions- och gashäll, ugn, mikrovågsugn, diskmaskin och integrerad kaffebryggare
samt en Liebherr vinkällare. Alla vitvaror är panelade och lägenheten har
luftkonditionering i varje rum, samt ett vattenavhärdnings- och reningssystem.

Den har fyra sovrum med eget badrum, två kontor och ett personalsovrum med eget
badrum. Med servicesovrummet har vi totalt sju mycket rymliga dubbelrum, fem
kompletta badrum och en gästtoalett. Det stora sovrummet är en privat oas av lyx,
med ett eget vardagsrum eller kontor, sovrum, omklädningsrum och badrum med
handfat, ångbad och jacuzzi.

I priset på huset ingår två parkeringsplatser inomhus, två parkeringsplatser utomhus,
ett 3 m² stort privat förråd och ett gemensamt förråd.

Kort sagt, det är drömhemmet för en familj som vill bo i en exklusiv enklav i
Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn8378

Terrass, Spa, Jacuzzi, Portvakt, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Service-hiss, Rullstolar, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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